کتابشناسی

- ۱- قرآن مجید.
- ۲- ابن ابی اصبیه، سدید، عیون الانباء، به کوشش نزار رضا، بیروت، دار مکتبه الحیاة.
- ۳- ابن اثیر، علی بن محمد، اسدالغابه فی معرفة الصحابه، بیروت، دارالکتب العربی.
- ۴- ابن اعثم، احمد، الفتوح، به کوشش علی شیری، بیروت، ۱۴۱۱ق / ۱۹۹۱م.
- ۵- ابن بابویه، محمد بن علی، ثواب الاعمال، به کوشش محمد مهدی خراسان، قم، ۱۳۶۸ش
- ۶- همو، کمال الدین، به کوشش علی اکبر غفاری، قم، ۱۴۰۵ق / ۱۳۶۳ش.
- ۷- ابن حبان، محمد، المجروحین، به کوشش محمود ابراهیم زاید، مکه، دارالباز.
- ۸- ابن حبیب، محمد، المنمق، به کوشش خورشید احمد فاروق، حیدرآباد دکن، ۱۳۸۴ق / ۱۹۶۴م.
- ۹- ابن حجر عسقلانی، احمد، فتح الباری، بیروت، دارالمعرفه.
- ۱۰- ابن حمزة طوسی، محمد، الثاقب، به کوشش نبیل رضا علوان، قم، ۱۴۱۱ق.
- ۱۱- ابن خلدون، عبدالرحمان، تاریخ، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- ۱۲- ابن خلکان، احمد، وفيات الاعیان و...، به کوشش احسان عباس، بیروت، دارالثقافه.
- ۱۳- ابن رستم طبری، محمد، دلائل الامامة، قم، ۱۴۱۳ق.
- ۱۴- ابن سعد، محمد، الطبقات الکبری، بیروت، دار صادر.
- ۱۵- ابن شاکر کتبی، محمد، فوات الوفيات، به کوشش احسان عباس، بیروت، ۱۹۷۳م.
- ۱۶- ابن شهر آشوب، محمد، مناقب آل ابی طالب، نجف، ۱۳۷۶ق / ۱۹۵۶م.
- ۱۷- ابن صوفی، علی، المجدی، قم، ۱۴۰۹ق.
- ۱۸- ابن عساکر، علی، تاریخ مدینة دمشق، به کوشش علی شیری، بیروت، ۱۴۱۵ق / ۱۹۹۵م.
- ۱۹- ابوالفرج اصفهانی، علی، مقاتل الطالبیین، به کوشش کاظم مظفر، نجف، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م.
- ۲۰- ادریسی، محمد، نزهة المشتاق، بیروت، ۱۴۰۹ق / ۱۹۸۹م.
- ۲۱- بلاذری، احمد، انساب الاشراف، به کوشش محمد باقر محمودی، بیروت، ۱۳۹۴ق / ۱۹۷۴م.
- ۲۲- بیرونی، محمد، الآثار الباقیة، به کوشش ادوارد زاخاو، لیبزیک، ۱۹۲۳م.
- ۲۳- ثعالبی، عبدالملک، یتیمة الدهر، به کوشش مفید محمد قمیحه، بیروت، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م.
- ۲۴- حاج منوچهری، فرامرز، «اصحاب اخدود»، دائرةالمعارف بزرگ اسلامی، ج ۱۰، به کوشش کاظم موسوی بجنوردی، تهران، ۱۳۶۲بید
- ۲۵- همو، «تبع»، دائرةالمعارف بزرگ اسلامی، ج ۱۴ (نک مأخذ پیشین).

- ۲۶- حر عاملی، محمد، امل الآمل، به کوشش احمد حسینی، بغداد، ۱۳۸۵ق / ۱۹۶۵م.
- ۲۷- حلی، حسن، المحتضر، به کوشش علی اشرف، قم، ۱۳۸۲ش / ۱۴۲۴ق.
- ۲۸- خطیب بغدادی، احمد، تاریخ بغداد، به کوشش مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت، ۱۴۱۷ق / ۱۹۹۷م.
- ۲۹- ذهبی، محمد، سیر اعلام النبلاء، به کوشش شعیب ارنؤوط و دیگران، بیروت، ۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م.
- ۳۰- راوندی، قطب‌الدین، الخرائج و الجرائح، قم، ۱۴۰۹ق.
- ۳۱- زبیدی، محمد مرتضی، تاج العروس، به کوشش علی شیری، بیروت، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۴م.
- ۳۲- سیوطی، عبدالرحمان، الدر المنثور، بیروت، دار المعرفه.
- ۳۳- صفدی، خلیل، الوافی بالوفیات، به کوشش احمد ارنؤوط و ترکی مصطفی، بیروت، ۱۴۲۰ق / ۲۰۰۰م.
- ۳۴- طبرسی، فضل‌بن حسن، جوامع الجامع، قم، ۱۴۱۸ق.
- ۳۵- طبری، محمد، تاریخ الرسل و الملوک، بیروت، اعلمی، [بی تا].
- ۳۶- طریحی، فخرالدین، مجمع البحرین، به کوشش احمد حسینی، نجف، ۱۳۸۶ق.
- ۳۷- طوسی، محمدبن محمد، التبیان الجامع لعلوم القرآن، به کوشش احمد حبیب قصیر عاملی، نجف، ۱۳۸۳ق / ۱۹۶۴م.
- ۳۸- همو، الغیبه، به کوشش عبادالله تهرانی و احمد علی ناصح، قم، ۱۴۱۱ق.
- ۳۹- قاضی نعمان، شرح الاخبار، به کوشش محمد حسینی جلالی، قم، ۱۴۱۴ق.
- ۴۰- کلینی، محمدبن یعقوب، الکافی، به کوشش علی اکبر غفاری، تهران، ۱۳۷۷ق.
- ۴۱- کوفی، حسین بن سعید، الزهد، به کوشش غلامرضا عرفانیان، قم، ۱۳۹۹ق.
- ۴۲- مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار...، بیروت، ۱۴۰۳ق.
- ۴۳- محمد بن مشهدی، المزار، به کوشش جواد قیومی اصفهانی، قم، ۱۴۱۹ق.
- ۴۴- نجفی، محمدحسین، جواهر الکلام، به کوشش علی آخوندی، تهران، ۱۳۹۴ق.
- ۴۵- یاقوت حموی، معجم البلدان، بیروت، ۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م.
- ۴۶- یعقوبی، احمد، تاریخ، بیروت، دار صادر.

47- Encyclopaedia of Islam, CD Rom Edition V. 1.0, Leiden, 1999;

48- Encyclopaedia of Religion & Ethics, Ed.